
í0DÊ  
Prefeitura Municipal 	 jfFLS. 

L-pJ I 
Mucambo 	 RUICA 

Prefeitura Municipal de Mucambo 

Pregão Eletrônico n°2505.01/2021 
Objeto: AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL DE 
MUCAMBO CE 

Aos 07 dias do mês de junho do ano de 2021, às 09:05hs, o(a) Prefeitura Municipal de Mucambo, CNPJ - 07.733.793/0001-05, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Francisco Orecio de Almeida Aguiar, auxiliado(a) pela 
Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. João Batista Souza Costa e Maria de Fatima Lima Olegario Alcântara, com o objetivo de 
adquirir: AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA-ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL DE 
MUCAMBO CE, conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 

J.C. MASCARENHAS AGUIAR & CIA LTDA, CPF/CNPJ: 04.485.540/0001-63, ME/EPP: Sim 

Lotes: 

Lote: 1 - Recarga de Oxigênio Medicinal para acondicionamento em Cilindros 1m 3  fornecimento dos cilindros em comodato. 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação: Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: J.C. MASCARENHAS AGUIAR & CIA LTDA 
CPF/CNPJ: 04.485.540/0001-63 
Data Registro Oferta: 04/06/2021 
Hora Registro Oferta: 17:07:25 
Valor da Oferta: 85,00 
Marca do Produto: WHITE MARTINS 

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

Nome da Empresa 	 1 CPF/CNPJ 	1 Data 	1 Hora 	1 Valor do Lance 

J.C. MASCARENHAS AGUIAR & CIA LTDA 	 1 04.485.540/0001-63 1 07/06/2021 1 10:10:28 1 80,00 

.

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote: 2 - Recarga de Oxigênio Medicinal para acondicionamento em Cilindros 3,5m 3  fornecimento dos cilindros em comodato. 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação: Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: J.C. MASCARENHAS AGUIAR & CIA LTDA 
CPF/CNPJ: 04.485.540/0001-63 
Data Registro Oferta: 04/06/202 1 
Hora Registro Oferta: 17:07:53 
Valor da Oferta: 50,00 
Marca do Produto: WHITE MARTINS 

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

Nome da Empresa 	 CPF/CNPJ 	1 Data 	Hora 	Valor do Lance 

J.C. MASCARENHAS AGUIAR & CIA LTDA 	 04.485.540/0001-63 1 07/0612021 1 10:10:39 1 45,00 



ODE% 

(FIS 

RU ICA 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote: 3 - Recarga de Oxigênio Medicinal para acondicionamento em Cilindros 10m 3  fornecimento dos cilindros em comodato. 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação: Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: J.C. MASCARENHAS AGUIAR & CIA LTDA 
CPF/CNPJ: 04.485.540/0001-63 
Data Registro Oferta: 04/06/2021 
Hora Registro Oferta: 17:08:22 
Valor da Oferta: 47,00 
Marca do Produto: WHITE MARTINS 

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

Nome da Empresa 	 CPF/CNPJ 	Data 	Hora 
J.C. MASCARENHAS AGUIAR & CIA LTDA 	 04.485.540/0001-63 07106/2021 1 10:10 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Número do Lote: 1 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: J.C. MASCAREM-IAS AGUIAR & CIA LTDA 
CPF/CNPJ: 04.485.540/0001-63 
Data Registro Oferta: 07/06/2021 
Hora Registro Oferta: 10:10:28 
Valor da Oferta: 80,00 

Valor do Lance 

Descrição do Produto: Recarga de Oxigênio Medicinal para acondicionamento em Cilindros 1m 3  fornecimento dos 
cilindros em comodato. 
Marca: WHITE MARTINS 
Valor Unitário: 80,00 
Quantidade: 1 .500,00 
Informação Complementar: 

Número do Lote: 2 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: J.C. MASCARENHAS AGUIAR & CIA LTDA 
CPF/CNPJ: 04.485.540/0001-63 
Data Registro Oferta: 07/06/2021 
Hora Registro Oferta: 10:10:39 
Valor da Oferta: 45,00 

Descrição do Produto: Recarga de Oxigênio Medicinal para acondicionamento em Cilindros 3,5m 3  fornecimento dos 
cilindros em comodato. 
Marca: WHITE MARTINS 
Valor Unitário: 45,00 
Quantidade: 1.500,00 
Informação Complementar: ,.- 



Número do Lote: 3 
Situação do Lote: Homologado 

BE j 

,&# 
(FLS.____ 

.R 

? 

%UCA J 

Empresa Vencedora: J.C. MASCARENHAS AGUIAR & CIA LTDA 
CPF/CNPJ: 04.485.540/0001-63 
Data Registro Oferta: 07/06/2021 
Hora Registro Oferta: 10:10:50 
Valor da Oferta: 45,00 

Descrição do Produto: Recarga de Oxigênio Medicinal para acondicionamento em Cilindros 1 0m 3  fornecimento dos 
cilindros em comodato. 
Marca: WHITE MARTINS 
Valor Unitário: 45,00 
Quantidade: 15.000,00 
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 8: 23hs, do dia 08 de junho de 2021, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

o O Edital 2505.01/2021, foi homologado em 08 de junho de 2021 as 8:33 hs. 

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 

Pregoeiro 

Francisco Orecio JeJAlmeida Aguiar 

Equipe de Apoio 

João Batista Souza Costa e Maná de Fatin Lima 0j6gario Alcântara 

. 


